
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.11.2012 г. № 1140 
Об отмене постановлений администрации от 06.04.2010 № 257, от 07.05.2010 № 
361  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Постановления администрации муниципального образования  
от 06.04.2010 № 257 «Об утверждении Положения об отделе по охране окружающей 
среды администрации ЗАТО г.Североморск» и от 07.05.2010 № 361 «О внесении 
дополнений в положение «Об отделе по охране окружающей среды администрации 
ЗАТО г.Североморск» - отменить. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

                                                                                            ЗАТО г.Североморск 
    В.И. Волошин 

 
 
 


